
100935 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o budoucí darovací smlouvě 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík 

Schváleno: ZK Datum: 13.9.2016 Č.usnesení: 0446/05/2016/ZK 

Dokument uložen u: OPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: Město Havlíčkův Brod 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis ^ 

Zpracoval: OM/P. Krepčík 27.2.2017 

Projednáno s: - /  /  
Právní kontrola: OM/J. Mrázková 27.2.2017 

Předkládá: 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P. Kolář 27.2.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 27.2.2017 

Správce rozpočtu: \ 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 00267449), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: krepcik, datum ověření: 27.02.2017 13:12:38): 

Budoucí darování pozemků Kraji Vysočina určených k zastavění stavbou •111/3814 Mírovka - most ev. č. 3814-1". 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



I / 
í _.:íá 

í.,'! 
; po f« 
•OJ S3'  
R ry 

KUJIP014SE8H 

' I  N\ 

Smlouva o budoucí darovací smlouvě 

fuzavřená ve smyslu ustanovení § 1785 - § 1788 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 
mezi 

i A} 
O 

-město Havlíčkův Brod se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, Havlíčkův Brod, PSČ 580 01, 
IČ 002 67 449 
zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem MBA 
na straně budoucího dárce 

a 

Kraj Vysočina se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, PSČ 587 33, IČ 708 90 749 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana pro oblast financí a 
majetku 
na straně budoucího obdarovaného 

t a k t o :  

Článek I. 

Budoucí dárce je ke dni podpisu této smlouvy vlastníkem mimo jiné pozemků vedených 
v katastru nemovitostí jako par. č. 1065/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 
1065/13 - ostatní plocha, ostatní komunikace a par. č. 1065/14 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, všechny v k.ú. Mírovka a obci Havlíčkův Brod zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Vysočinu, katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod na LV 10001 pro výše uvedené k. ů. a 
obec. 

Článek II. 

Podle záborového elaborátu vyhotoveného společností S.A.W. Consulting s.r.o. budou 
pozemky uvedené v článku I. z části dotčeny stavbou „111/3814 Mírovka - most ev. č. 3814-1" 
v tomto předpokládaném rozsahu : 

Poř. číslo záboru Část pozemku dle KN Druh pozemku Trvalý zábor v m2 

7 par. č. 1065/1 Ostatní plocha 116 
8 par. č. 1065/13 Ostatní plocha 35 
9 Par. č. 1065/14 Ostatní plocha 32 

Vlastník výše uvedených pozemků výslovně souhlasí s realizací stavby „111/3814 Mírovka -
most ev. č. 3814-1" na pozemcích v jeho vlastnictví. Dále souhlasí s budoucím darováním 
částí těchto pozemků dotčených výše uvedenou stavbou ve výměře stanovené budoucím 
geometrickým plánem vyhotoveným po realizaci stavby budoucímu obdarovanému. 
Předmětné části pozemků jsou blíže specifikované vzáborovém elaborátu zpracovaném 
firmou S.A.W. Consulting s.r.o., který tvoří nedílnou součást této smlouvy. 



Budoucí obdarovaný se zavazuje při realizaci stavby maximálně šetřit pozemky ve vlastnictví 
budoucího dárce a při výše uvedené stavbě si počínat v souladu s předpisy na ochranu 
životního prostředí. 
Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do 60 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu 
na výše uvedenou stavbu předloží budoucí obdarovaný budoucímu dárci návrh darovací 
smlouvy s těmito náležitostmi: 

Článek III. 

1. Předmětem darovací smlouvy budou části pozemků zapsaných v katastru 
nemovitostí jako par. č. 1065/1, par. č. 1065/13 a par. č. 1065/14, všechny v k.ú. 
Mírovka a obci Havlíčkův Brod zapsané na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod, jejichž přesná výměra 
bude stanovena geometrickým plánem po zaměření skutečného provedení stavby. 
Tento geometrický plán bude nedílnou součástí darovací smlouvy. 

2. Dárce daruje a obdarovaný přijímá pozemky uvedené v článku III, bod 1. do svého 
výlučného vlastnictví. 

3. Vlastník prohlašuje, že pozemky nejsou zatíženy zástavním právem. 
4. Obdarovaný nabude vlastnické právo k převáděným pozemkům vkladem do katastru 

nemovitostí s právními účinky ke dni podání návrhu na vklad. Tímto dnem přecházejí 
na obdarovaného všechna práva a povinnosti vztahující se k pozemkům uvedeným 
v článku III. bodu 1. 

5. Záměr darovat nemovitý majetek uvedený v článku III, bod 1 smlouvy byl v souladu 
s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 
zveřejněn na úřední desce města Havlíčkův Brod. V souladu s ustanovením § 85 
písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, schválilo Zastupitelstvo 
města Havlíčkův Brod na jednání konaném dne 13. 2. 2017 usnesením č. 22/17 
budoucí darování nemovitostí uvedených v článku III, bod 1 smlouvy do vlastnictví 
Kraje Vysočina. 
Nabytí nemovitostí, tj. pozemků specifikovaných v článku III, bod 1 této smlouvy bude 
schváleno ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích v platném znění, na nejbližším jednání Zastupitelstva Kraje Vysočina 
konaném po vydání kolaudačního souhlasu. 

Článek IV. 

Vlastník pozemků prohlašuje, že souhlasí se vstupem a vjezdem motorovými vozidly 
investora a jeho dodavatelů na pozemky zapsané v katastru nemovitostí jako par. č. 1065/1, 
par. č. 1065/13 a par. č. 1065/14, všechny v k.ú. Mírovka a obci Havlíčkův Brod za účelem 
realizace výše uvedené stavby. Vlastník pozemků souhlasí s návrhem umístění výše 
uvedené stavby, souhlasí s vydáním územního rozhodnutí a stavebního povolení na stavbu 
„111/3814 Mírovka - most ev. č. 3814-1". 

Článek V. 

Budoucí dárce souhlasí s převodem práv a povinností Kraje Vysočina plynoucích z této 
smlouvy na Krajskou správu a údržbu silnic Vysočiny p.o. v případě převodu investorství na 
tuto příspěvkovou organizaci. 



Článek VI. 

Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

Smlouva o smlouvě budoucí se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž budoucí dárce obdrží dva 
výtisky a budoucí obdarovaný dva výtisky. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem, že smlouva není 
sepisována v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
Smlouva byla ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1, písm. a) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, 
v platném znění schválena Zastupitelstvem Kraje Vysočina, což je dokládáno usnesením 
0446/05/2016/ZK ze dne 13. 9. 2016. 

V Havlíčkově Brodě dne 1 6 -02- 2017 V Jihlavě dne 

Mgr. Jah TecI, MBA 
starosta města 

KTOj Vysej CitlIC! 
Ž i ž k o v a  5 7 ,  5 8 7  3 3  J i h l a v a  

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 

pro oblast financí a majetku 



ZABOROVY ELABORAT - ZÁKRES 
M 1:500 

]OF 
3/̂  

'/J 

52/2  

1223/1  /  ů-
53 /1  

]06F 

i Strana: 7 

id 

Návesn í  rybn ík  

1065/1  

36 
49 /2  

JO. 

\ 
„O 

CL 

37 
48/2  

48/1  
'47 /2  

LEGENDA: 
DOČASNÝ ZÁBOR DO 1 ROKU 

TRVALÝ ZÁBOR 

J DOČASNÝ ZÁBOR ZPF DO 1 ROKU 

~^\ TRVALÝ ZÁBOR ZPF 


